
 

Uchwała Nr LVII/480/2023 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia  23 lutego 2023 r. 
 

w sprawie  organizacji wspólnej obsługi kasowej dla  jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kętrzyńskiego 

Na  podstawie  art.6a i  6b ust.1, 2   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  Rada Powiatu w Kętrzynie  uchwala,  co następuje: 

§ 1 

Powierza się Starostwu Powiatowemu w Kętrzynie organizowanie i prowadzenie obsługi 
kasowej następujących jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego, zaliczanych do 
sektora finansów publicznych: 

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 
2) Zespołu Szkół im. M. Curie – Skłodowskiej w Kętrzynie, 
3) Zespołu Szkół im. M. Rataja w Reszlu, 
4) Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. św. Jana Pawła II                                     

w Kętrzynie, 
5) Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie, 
6) Powiatowego Domu Dziecka w Kętrzynie, 
7) Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu, 
8) Powiatowego Ośrodka Wspierania i Rozwoju Edukacji w Kętrzynie, 
9) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

§ 2 

1. Szczegółowy zakres obowiązków wynikających z prowadzenia obsługi kasowej 

określają postanowienia obowiązującej w Starostwie Powiatowym instrukcji kasowej.  

2. Szczegółowe zasady wykonywania  obsługi kasowej określone zostaną  

w porozumieniu zawartym pomiędzy jednostką obsługiwaną, a jednostką obsługującą. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


